Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 15 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01310 | Caderno 1

Credenciamento

____________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2025

CREDENCIAMENTO Nº 008/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos

habilitados ao credenciamento de pessoa jurídica ou pessoa física para prestação de serviços na área de saúde para realização de consultas,

procedimentos médicos especializados e exames, para atender às necessidades da Secretária Municipal de Saúde de São Gabriel, Ba, de acordo com

os critérios, termos e condições estabelecidos no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de

recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação. Data: 14/04/2025. Lucas Andrade Machado – Agente de

Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

ESPAÇO PRIME ODONTOLOGIA, SAUDE E BELEZA LTDA 29.551.609/0001-30 HABILITADO (A)

LIMA CUNHA SERVIÇOS DE SAUDE E SONO 48.002.485/0001-89 HABILITADO (A)

INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMÁGEM DE IRECÊ

LTDA
11.855.370/0001-27 HABILITADO (A)

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 039
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C19AD8F24D0518AAB9AE18F4AE07E0B0

		2025-04-15T16:42:39-0300